JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 1

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XLVI

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 02 de janeiro de 2020.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

PORTARIA 03/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE PRINCESA ISABEL, Estado da Paraíba, no

uso de suas atribuições que lhe foram conferidas

pela a Lei Orgânica Municipal e ainda usando

das prerrogativas que lhe são facultadas pelo o

inciso XVI do artigo 20 do Regimento Interno

desta Câmara:

RESOLVE:

Art. 1º - Determina a formação da Comissão

Permanente de Licitação, pelo o período de 02 de

Janeiro de 2020 à 31 de dezembro de 2020.

   I – Celina Diniz Sobral – Presidente,

   II – Marileide Jerônimo Felix – Membro,

   III – Maria Jailma de Melo Sousa – Membro.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Princesa Isabel, 02 de janeiro de 2020.

JAILDO PAULINO DE LIMA

Presidente

PORTARIA 04/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE PRINCESA ISABEL, Estado da Paraíba, no

uso de suas atribuições que lhe foram conferidas

pela a Lei Orgânica Municipal e ainda usando

das prerrogativas que lhe são facultadas pelo o

inciso XVI do artigo 20 do Regimento Interno

desta Câmara:

RESOLVE:

   Art. 1º - Nomear Samuel José de Medeiros no

cargo de Assessor de Gabinete do 2º secretário da

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Princesa

Isabel.

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Princesa Isabel, 02 de janeiro de 2020.

JAILDO PAULINO DE LIMA

Presidente

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/